
UCHWAŁA NR XXXVI/251/2022
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 21 września 2022 r .

w sprawie zmian w budżecie Gminy na  2022 rok.

Na podstawie art. 18 us t .2  pkt. 4 ustawy zdn ia  Smarca  1990 r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz .U .  22022 poz.  559  ze zm.),  a r t . 39  ust .  1 ,  a r t . 211 ,  a r t . 212 ,  a r t . 214 ,  a r t . 215 ,  311.217,
art. 235-237, art. 239, art. 257 i258  ustawy zdn ia  27 sierpnia 2009 roku of'mansach publicznych
(t.j. Dz.U. 22022 r. poz. 1634 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Banie MazurskieRada Gminy Banie
Mazurskie uchwala, co następuje:

51 .1 .Zwiększa  się plan dochodów okwotę  18 615,00 zł, zgodnie zzałącznikiem nr l do  niniejszej
uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 65  439,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów: 19 740 893,60 zł, w tym:

] )  dochody bieżące 18 728 680,12 zł,

2) dochody majątkowe 1 012 213,48 zł,

2.  Plan wydatków: 23 348 182,04 zł, w tym:

] )  wydatki bieżące 19 072 739,12 zł,

2 )  wydatki majątkowe 4 347 442,92 zł.

52 .  Załącznik „Przychody irozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie zzałącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

53 .  Deficyt budżetu gminy wwysokości 3 679 288,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych.

@ 4.  Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do  realizacji w 2022 r.”
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

55 .  Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych
przez podmioty należące inienależące do sektora fmansów publicznych w2022  r.” otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

@ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

57 .  Uchwała wchodzi wżyc ie  zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu t ienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Id: 7C23I469-03F2-445F-9EA6-E9A479BFEOF8. Podnisanv Strona I


